
Intrekken verkeersbesluit 2017VB16D

“Instellen gereserveerde parkeerplaats

opladen elektrische voertuigen

Knegselseweg (Kempen Campus)”

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veldhoven,

 

gelet op:

• Het vigerende Besluit interne mandaten, volmachten en machtigingen;

• de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

(RVV) 1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) en de Algemene

wet Bestuursrecht (Awb);

 

overwegende:

• dat op 17 januari 2018 een verkeersbesluit is genomen over het instellen van een gereserveerde

parkeerplaats voor het opladen van elektrische voertuigen aan de Knegselseweg (Kempen Campus);

• dat na onderzoek op de betreffende locatie is gebleken dat het technisch niet mogelijk is hier een

oplaadpunt te realiseren;

• dat het daarom niet nodig is het genomen verkeersbesluit te handhaven;

• dat over dit besluit overleg heeft plaatsgevonden met de verkeerskundige van de gemeente

Veldhoven en dat deze dit voornemen positief heeft beoordeeld;

• dat over dit besluit overleg heeft plaatsgevonden met de korpschef van de regiopolitie Oost Bra-

bant, afdeling Veldhoven en dat deze positief heeft geadviseerd;

• dat de genoemde wegen en weggedeelten in beheer zijn bij en gelegen binnen de gemeentegrenzen

van de gemeente Veldhoven,

 

besluit:

het verkeersbesluit 2017VB16D “Instellen gereserveerde parkeerplaats voor het opladen van elektrische

voertuigen aan de Knegselseweg (Kempen Campus)” in te trekken.

 

Dit besluit wordt in week 14 bekendgemaakt in het gemeenteblad en is vanaf 4 april 2018 te raadplegen

via www.officielebekendmakingen.nl.

 

Bezwaar

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag van bekendmaking daarvan

bezwaar maken door het indienen van een bezwaarschrift bij het college van burgemeester en wethou-

ders, Postbus 10101, 5500 GA Veldhoven.

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en dient tenminste te bevatten:

- uw naam en adres;

- de dagtekening;

- een omschrijving van het besluit waartegen bezwaar wordt gemaakt;

- de redenen van het bezwaar.

Nr. 17765

STAATSCOURANT 4 april

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 17765 4 april 20181



Als u bezwaar maakt kunt u tevens een voorlopige voorziening (zoals schorsing van ons besluit) vragen

bij de voorzieningenrechter van de rechtbank, Postbus 90125, 5200 MA te ’s-Hertogenbosch. Er moet

dan sprake zijn van een spoedeisende situatie. Zo’n verzoekschrift kan ook digitaal worden ingediend

bij de rechtbank via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Voor het in behandeling nemen van een

verzoek om een voorlopige voorziening is griffierecht verschuldigd. U wordt door de griffie van de

rechtbank geïnformeerd over de hoogte van het griffierecht en de wijze van betaling.

 

Veldhoven, 22 maart 2018

Het college van burgemeester en wethouders van Veldhoven,

namens hen,

Ing. J.J.C. van Tol

hoofd afdeling Beheer en Realisatie

Staatscourant 2018 nr. 17765 4 april 20182

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

